4 Reg. 1. 8 Vir pilosus, et zona pellicea accinctus ren-
 4. 1 Dicens: servus tuus - meus mortuus est
 9 Animadverto quod - Dei sanctus est iste
 14 Filium e. non habet, et - eius senex est
 25 Quomodo vidisset eam - Dei contra, ait
 42 - autem quidam venit de Baalsalisa
 5. 1 Naaman... erat - magnus apud dom. s.
 8 Erat autem - fortis et dives, sed leprosus
 8 Quod cum audisset Eliseus - Dei
 6. 9 Misit itaque - Dei ad regem Isr., dicens
 10 Misit... ad locum, quem dixerat ei - Dei
 7. 17 Juxta quod locutus fuerat - Dei
 8. 7 Nuntiaveruntque ei, dicentes: Veni - Dei
 11 Ubi, ad suffragium vultus levit, - D.
 13. 19 Iratus est - Dei contra eum, et ait
 16. 2 Verbum Domini, quod locutus est - Dei
 13. 6 Ascendit David et o. - Isr. ad collem...
 22. 9 Filius, qui... tibi, erit - quietissimus
 27. 32 Jonathan a... - prudens et literatus
 28. 3 Eo quod sis bellator, et sang. iuderis
 6. 16 Dicens: non deficiet ex te - coram me
 2 Par. 7. 18 Non auferetur de stirpe tua -
 18. 7 Est - unus, a quo possumus querere...
 20. 27 Reversurusque est omnis - Juda
 28. 7 Occidit Zechri, potens ex Ephraim
 1 Esdr. 3. 1 Congregatus est ergo populus quasi -
 9 Et filii ejus, et filii Juda, quasi - unus
 2 Esdr. 7. 2 Ipse e. quasi - verax et timens Deum
 66 Omnis multitudo quasi - unus - unus
 1 Congregatusque est o. pop. quasi - unus
 1. 9 Cum vero factus esset - accepit uxorem
 2. 21 Cujus cum vocem balantis - ej. audisset
 6. 11 Raguel nomine, - propinquus de tribu t.
 10. 6 Satis fidelis est - ille, cum quo misimus est
 8. 2 Et - ejus fuit Manasses, qui mortuus est
 7. 7 Cui - unus reliquerat divitias multas
 10. 15 Ita ut non cadat - unus de exercitu ejus
 14. 7 Accepitque unusquisque - arma sua
 16. 26 Ex quo defunctus est Manasses - ejus
 Esther. 2. 5 Erat - Judaeus in Susa civitate
 4. 11 Quod sive - sive mulier, non vocatus
 1. 3 - magnus, et inter primos aulae regiae
 Job. 1. 4 - erat in terra Hus, nomine Job, et erat
 - ille simplex, et rectus, ac timens D.
 3. 8 Eratque - ille, magnus inter o. orientales
 2. 3 - simplex, et rectus, ac timens Deum
 4. 17 Aut factore suo parior erit - !
 2. 2 Aut - verbosus justificabitur!
 11. 2 - vanus in superbia erigitur
 16. 22 Atque utinam sic judicaretur - cum Deo
 34. 7 Quis est - ut est Job, qui bibit subann.
 9 Non placebit - Deo, etiam si ecurrerit
 34 Loquatur mihi, et - sapiens audiat me
 38. 3 Accinge sicut - lumbos tuos: interrogabo
 40. 2 Accinge sicut - lumbos tuos: interrogabo
 41. 19 Non fugabit eum - sagittarius
 41. 2 Beatus - qui non abiit in consilio
 33. 2 Beatus - qui non imputavit D. peccatum
 8. 8 Snavis est D. beatus - qui sperat in eo
 39. 4 Beatus - cuius est nomen Dom. spes ej.
 6. 6 Beatus - cuius est auxilium abs te
 89. 6 - insipiens non cognosset
 111. 1 Beatus - qui timet Dominum
 126. 6 Beatus - qui implevit desiderium suum
 139. 12 - linguosus non dirigitur in terra
 Prov. 6. 11 Veniet tibi... et pauperes quasi - ar-
 - matius
 12 Homo apostata, - inutilis, graditur ore
 7. 10 Non est e. - in domo s., abiit via longis.
 11. 12 Indignus corde est. - a. prudens tacet
 17 Benefacit animae suae - misericors
 12. 8 Doctrina s. noscetur - qui autem vanus
 14. 14 Replebitur stultus, et super eum erit
 - bonus
 17. 17 - verus odiosus est
 15. 18 - iracundus provocat rixas
 21. 21 - prudens dirigit gressus suos
 16. 14 Et - sapiens placabit eam
 27 - impius fudit malum, et in labiis e. ignis
 29 - iniquus laetatur amicum suum: et dicit
 17. 27 Et pretiosus spiritus - eruditus
 18. 24 - amabilis ad societ., magis amicus erit
 19. 22 Et melior est pauper, quam - mendax
 21. 16 - qui erraverit a via doctrinae, in cœtu
 28 - obediens loquetur victoriam
 29 - impius precaciter confirmat vultum s.
 24. 5 - sapiens, fortis est: et - doctus, ro-
 - bustus

Prov. 24. 34 Veniet tibi... mendicatus quasi vir armatus
 25. 14 - gloriosus, et promissa non complens
 28. 12 - qui non potest in loquendo cohibere
 26. 10 Ita - qui fraudulenter nocet amico suo
 27. 8 Sic - qui derelinquit locum suum
 28. 9 - pauper calumians pauper, similis est
 11 Sapiens sibi videtur - dives
 20 - fidelis multum laudabitur
 22 - qui festinat ditari, et aliis invidet...
 29. 3 - qui amat sapientiam, laetificat patrem
 4 Rex justus erigit terram, et avarus destr. -
 9 - sapiens, si cum peccato contenderit
 22 - iracundus provocat rixas
 30. 1 Visio, quam locutus est - cum quo est D.
 31. 23 Nobilis in portis - ejus, quando sederit
 28 (Stulticia) - ejus, et laudavit eam
 9 (Stulticia) - qui dedit Deus divitias et substantiam
 9. 15 Inventusque est in ea - pauper et sapiens
 8. 11 - affert pro fructu ejus mille argenteos
 Cant. 6. 1 Melior est... et - prudens quam fortis
 8. 11 - prudens et non murmurabit corrept.
 Eccles. 14. 1 Beatus - qui non est lapsus verbo ex ore
 22 Beatus - qui in sapientia morabitur
 16. 23 Et - imprudens et errans, cogitat stultia
 10. 26 Exivisit cognoscitur - et ab occurru faciet
 21. 23 - autem sapiens vix tacite ridebit
 26 - autem eruditus foris stabit
 23. 12 - multum jurans implebitur iniquitate
 25. 2 - et mulier bene sibi consentientes
 25. 25 Ingenium - ejus, et audiens suspiravit
 26. 1 Mulieris bonus beatus
 26. 26 bellator deficiens per inopiam: et -
 - sensatus contemptus
 27. 33 Et - peccator continens erit ilorum
 28. 11 Et - peccator turbabit amicos
 29. 19 - bonus fidem facit pro proximo suo
 23. 3 - reprobitas de proximo suo
 32. 22 - consilii non disperdet intelligentiam
 34. 9 - in multis expertus, cogitabit multa
 36. 25 Non est - illius secundum filios homin.
 37. 21 Est - astutus multorum eruditior
 22 - peritus multos eruditior
 36 - sapiens plebem suam erudit
 27 - sapiens implebitur benedictionibus
 38. 4 Et - prudens non abhorrebit illa
 40. 30 - respiciens in mensam alienam
 31 - a. disciplinatus et eruditus custodiet se
 Isai. 9. 1 Et incurravit se homo, et humilitus est -
 3. 5 Et iruet populus, - ad virum
 6 Apprehendet e. - fratrem s. domesticum
 5. 7 Et - Juda, germen ejus delectabile
 15 Et incurvabitur homo, et humiliabitur -
 6. 5 Quia tacui, quia - pollutus labiis ego sum
 9. 19 - frater suo non pareat
 13. 12 Pretiosior erit - auro, et homo... obrizo
 14. 16 Nunquid iste est - qui conturbavit terr.
 18 Univ. dormierunt in gloria, - in domo s.
 19. 2 Et pugnabit - contra fratrem suum, et
 - contra amicum suum
 21. 9 Ecce iste venit ascensor - bigae equitum
 31. 7 In die e. illa abjiciet - idola argenti s.
 32. 2 Et erit - sicut qui abscondit a vento
 13. 13 Sicut - praedator suscitabit zelum
 50. 2 Veni, et non erat - vocavi, et non erat
 35. 7 Derelinquit... - iniquus cogitationes s.
 56. 2 Beatus - qui facit hoc, et filius hominis
 59. 16 Et vidit quia non est - et apertus est
 63. 3 Et de gentibus non est - mecum
 Jerem. 2. 6 Per terram, in qua non ambulavit -
 3. 7 Vulgo dicit: Si dimiserit - uxorem suam
 14 Quia ego - vester: et assumam vos
 6. 11 - enim cum muliere capietur
 23 Ascendit, preparati quasi - ad praedium
 9. 5 Et - fratrem suum deridebit
 10 Incoensa sunt, eo quod non sit - pertrans.
 12 Quis est - sapiens, qui intelligit hoc. ?
 11. 3 Maledictus - qui non audivit verba pacti
 14. 9 Quare futurus es velut - vagus, ut fortis
 17. 7 Benedictus - qui confidit in Domino
 20. 15 Maledictus - qui annuntiavit patri meo
 22. 28 Numquid vas fictile... - iste Zechonias ?
 30 Nec enim erit de semine ejus - qui
 - sedeat super solum David
 23. 9 Factus sum quasi - ebrius
 24 Si occulabitur - in absconditis
 26. 20 Fuit quoque - propheta in nomine Dom.
 29. 32 Non erit ei - sedens in medio populi hujus

Jerem. 31. 34 Et non doebit ultra vir proximum suum,
 et - fratrem suum
 33. 17 Non interibit de David - qui sedet
 18 Et de levitis non interibit - a facie mea
 35. 19 Non deficiet - de stirpe Jonadab filii
 38. 7 Audivit a. Abdemelech... - eunuchus
 44. 7 Ut intereat ex vobis, - et mulier
 46. 16 Ceciditque - ad proximum suum
 49. 15 Ait Dominus: Non habitabit ibi - vir
 49. 38 Non manebit ibi - nec incolam eum
 50. 40 Ait Dominus: Non habitabit ibi - vir
 42 Ascendit, sicut - paratus ad praedium
 Thren. 3. 1 Ego - videns paupertatem meam
 39 Quid murmuravit... - pro peccatis suis?
 Kzech. 7. 13 Et in iniquitate vives s. non confortabitur
 9. 2 - quoque unus in medio eorum vestitus
 11 Et ecce - qui erat indutus leinis
 10. 3 Stabant a dextris domus cum ingre-
 - rentur
 18. 5 Et - si fuerit justus, et fecerit iudicium
 33. 30 - ad proximum suum, loquentes
 40. 3 Ecce - cuius erat species quasi species
 4. 4 Et locutus est ad me idem - : Fili hom.
 43. 6 Et - qui stabat juxta me (?) dixit
 44. 2 Non aperitur, et - non transibit per e.
 47. 3 Cum egredieretur - ad orientem
 Daniel. 5. 11 Est - in regno tuo, qui spiritum deorum
 9. 21 - Gabriel, quem videram in visione
 23 Ut iudicaretur tibi, quia - desideriorum
 10. 5 Et vidi: Et ecce - unus vestitus leinis
 13. 1 Et erat - habitans in Babylone... Joskim
 2. 2 Ipsa non uxor mea, et ego non - ejus
 10. 4 Et - non eruet eum de manu mea
 16. 10 Vocabit me - meus, et non vocabat me
 4. 4 Unusquisque, non iudicat: et non arguitur -
 5. 19 Quomodo si fugia - a facie leonis
 9. 2 Intererat - de monte Iesu
 Jonae. 1. 7 Et dixit - ad collegam suum: Venite...
 3. 8 Converteratur - a via sua mala
 Mich. 2. 11 Utinam non essem - habens spiritum
 4. 4 Et sedebit - subtus vilem suam
 7. 2 - fratrem suum ad mortem venatur
 2. 5 Sic erit - superbus, et non decrabitur
 2. 23 Et ascensores eor. - in gladio fratris s.
 1. 8 Et ecce - ascendens super equum rufum
 10. 1 Et respondit - qui stabat inter myrieta
 2. 1 Et ecce - in manu ejus funiculus
 10. 10 Vocabit - amicum suum, subter vitam
 6. 12 Diebus: Ecce - ORIENS NOMEX RUGS
 7. 10 Et malum - fratris s. non cogitet in cordes.
 14. 13 Et apprehendet - manum proximi sui
 3. 17 Et parcam eis, sicut parci - filio suo
 2. 40 Et dixit - proximo s. Si o. fecerimus...
 65 Simon frater v., scio quod - consilii est
 9. 29 Judas defunctus est, - similis ei non est
 10. 19 Audivimus de te, quod - potens sis
 13. 54 Simon... quod fortis praellii - esset
 2 Mac. 6. 18 - etate proventus, et vultu decorus
 12. 35 Dositheus... - fortis Gorgiam tenebat
 14. 37 Razias a... - amator civitatis
 1. 19 In Joseph autem - ejus, cum esset justus
 5. 12 Et ecce - plenus lepra, et videns Jesum
 8. 27 Occurrit illi - quidam, qui habebat
 38 Rogabat illum - , a quo demonia exie-
 - rant
 4. 1 Et ecce venit - , cui nomen Jairus
 9. 38 Et ecce - de turba exclamavit, dicens
 19. 2 Ecce - nomine Zachaeus: et hic princeps
 23. 50 Et ecce - nomine Joseph, qui erat de-
 - curio
 24. 19 - propheta, potens in opere et sermone
 1. 30 Post me venit - , qui ante me factus est
 4. 18 Et nunc, quem habes, non est tuus -
 Act. 2. 2 Quidam... claudus ex utero matris
 5. 1 - a. quidam nomine Ananias... vendidit
 8. 9 - autem quidam nomine Simon
 21. 2 Et ecce - Aethiops, eunuchus potens
 10. 1 - a. quidam erat in Caesarea... Cornelius
 22 Dixerunt: Cornelius centurio, - iustus
 30 Et ecce - stetit ante me, in veste candida
 11. 24 Erat - bonus, et plenus Spiritu sancto
 14. 7 Quidam - Lystris infirmus pedibus
 16. 9 - Macedo quidam erat stans
 18. 24 Apollo... eloquens, devenit Ephesum
 22. 3 Dicit: Ego sum - Judaeus, natus in Tarso
 12 - secundum legem testimonium habens
 25. 14 - quidam est derelictus a Felice
 Rom. 4. 8 Beatus - , cui non imputavit D. peccat.

Rom. 7. 2 Si a. mortuus fuerit vir ejus, soluta est
 3 Si a. mortuus fuerit - ej., liberata est
 1 Cor. 7. 3 Uxor - debitu reddat
 4 Mulier qui corporis potestatem non habet,
 sed - , Similiter a. et - sui corporis,
 potestatem non habet, sed mulier
 11 Et - uxorem non dimittat
 14 Sanctificatus est enim - infidelis per
 mulierem
 39 Alligatus est legi, quanto tempore - ejus
 vivit: quod si dormierit - ej., liberata est
 11. 3 Caput autem mulieris, -
 4 O. - orans aut prophetans velato capite
 7 - quidem non debet velare caput suum
 6 Non enim - ex muliere est, sed mulier
 ex viro
 9 Etenim non est creatus - propt. mulierem
 11 Verumtamen neque - sine muliere
 12 Sicut mulier de... ita et - per mulierem
 14 - quidem si comam nutrit, ingloriosa est
 13. 11 Quando a. factus sum - , cruciatus quae...
 Ephes. 5. 23 Quomam - caput est mulieris
 Tit. 1. 6 Si quis sine crimine est, unius uxoris -
 Jacob. 1. 8 - duplex animo, inconstans est in omnib.
 12 Beatus - , qui suffert temptationem
 2 - aureum anulum habens in veste candida
 3. 2 In verbo non offendit: hic perfectus est -
 3 Reg. 17. 18 Quid mihi et tibi, vir Dei ?
 4 Reg. 4. 16 - Dei, noli mentiri ancillae tuae
 40 Dicentes: Mors in olla, - Dei
 Daniel. 10. 11 Gabriel, desideriorum, intelligit verba
 19 Et dixit: Noli timere - desideriorum
 1 Cor. 7. 16 Aut unde scis, - si m... salvam facies?
 Gen. 3. 16 Et sub viri potestate eris
 9. 5 De manu - et fratris ejus requiram
 42. 11 Omnes illi unus - sumus
 13 Sumus, filii - unus in terra Chanaan
 44. 26 Non audemus videre faciem
 Num. 25. 14 Erat a. nomen - Israhelita... Zambr
 30. 11 Uxor in domo - cum se voto contrinxerit
 14 In arbitrio - erit ut faciat, vis non...
 Deut. 25. 7. 14 Nisi gladius Gedeonis filii Jos - Isr.
 Judic. 7. 14 Nisi gladius Gedeonis filii Jos - Isr.
 18. 19 Ut sis sacerdos in domo unius -
 Ruth. 2. 12 Virgines, quae nescierunt - thorum
 2. 11 Quae feceris socii t. post mortem - tui
 17. 17 Et nomen dixit - , quod Boaz vocaretur
 1. 1 Filius Alpha filii - Jeonim, fortis robore
 19. 12 David autem erat filius - Ephraim
 25. 3 Nomen autem - illius erat Nabal
 30. 6 Amara erat anima uniuscujusque -
 13 Aegyptius ego sum, servus - Amalocite
 2 Reg. 12. 4 Tolli ovem - pauperis, et preparavit...
 17. 18 Ingressi sunt domum ejuadam -
 25 Amassa a. erat filius - , qui voc... Jetra
 19. 14 Et inclinavit cor o... quasi - unius
 23. 20 Et Banaias filius Joiaide - fortissimus
 13. 29 Tollit ergo prophetas cadaver - Dei
 4 Reg. 5. 14 Et lavit... juxta sermonem - Dei
 20 Dixitque Giezi puer Dei
 6. 15 Consergens a. dilectulo minister - Dei
 7. 18 Factumque est secundum sermonem - Dei
 8. 4 Loquebatur cum Giezi puero - Dei
 8. 8 Vade in occursum - Dei, et consule
 1 Par. 11. 22 Banaias filius Joiaide - robustissimus
 1 Esdr. 3. 2 Sicut scriptum est in lege Moysi - Dei
 2 Esdr. 12. 24 Confiterentur juxta preceptum David - Dei
 35 Et Hanani, in vasis cantici David - Dei
 Tobiae. 7. 7 Quia boni et optimi - filius es
 9. 9 Quia filius es optimi - et justus
 Judith. 16. 28 Mansit autem in domo - sui annos con-
 - tum quinquē
 Job. 32. 21 Non accipiam personam -
 Psal. 146. 10 Nec in tibiis - beneplacitum erit ei
 Prov. 6. 29 Mulier a. - pretiosam animam capit
 34 Et furor - non pareat in die vindictae
 12. 25 Meror in corde - humiliabit illum
 13. 8 Redemptio animae - , divitiae sua
 18. 4 Aqua profunda verba ex ore -
 14 Spiritus - sustentat imbecillitatem s.
 20 Den de fructu oris - replebitur venter ejus
 19. 11 Doctrina - per patientiam noscitur
 21 Multae cogitationes in corde -
 20. 5 Sicut aqua... sic consilium in corde -
 24 A Domino dirigitur gressus -
 21. 2 Omnis via - recta sibi videtur
 3 Perversa via - , aliena est
 24. 30 Transivi, et per vineam - stultij

Prov. 25. 20 Sicut tinea... ita tristitia viri nocet cordi
 30. 19 In... mari, et viam - in adolescentia
 31. 11 Confidit in ea cor - sui, et spolis non...
 Eccli. 12. 9 In bonis - inimici illius in tristitia
 17. 18 Eleonasyne - quasi signaculum
 20. 27 Potior fur quam assiduitas - mendacis
 30. 23 Et exultatio - est longavitas
 36. 24 Species mulieris exhilarat faciem - sui
 37. 18 Anima - sancti enuntiat aliquando vera
 28 Vita - in numero dierum
 41. 27 Ne respicias mulierem alieni -
 42. 13 Proccidit tinea, et a muliere iniquitas -
 14 Melior est enim iniquitas - quam...
 45. 12 - sapientis, iudicio et veritate praediti
 45. 12 Et cadet Assur in gladio non -
 Isai. 44. 13 Fecit imaginem - quasi speciem hom.
 10. 23 Nec - est ut amputet, et dirigat gressus
 30. 11 Sicut o. adhaere lumbare ad lumbos -
 6. 1 Vidi o. - manum super lumbum suum
 44. 26 Quia nequaquam ultra vocabitur nomen
 50. 9 Sagitta ejus, quasi - fortis interfectoris
 35. 35 Ut declinaret iudicium - in conspectu
 Thren. 40. 5 In manu - calamus mensurae sex...
 Daniel. 15. 16 Stetit in conspectu meo quasi species -
 16 Et audivi vocem - inter Uai
 7. 7 Et deambulabat in pomario - sui
 14. 14 Ne peramus in anima - istius
 Zach. 8. 4 - baculus in manu ejus pro multitudinē
 23 Et apprehendit fimbriam - Judaei
 1 Mac. 2. 62 Et a verbis - peccatoris ne timeatis
 2 Mac. 3. 11 Quaedam vero esse... - valde eminentis
 39 Oblitit pro salute - hostiam salutarem
 4. 35 Molestē ferebant de nece tanti - injusta
 6. 21 Propter antiquam - amicitiam
 22 Et propter veterem - amicitiam
 1. 13 Neque ex voluntate - sed ex Dei nati sunt
 Act. 11. 12 Et ingressi sumus in domum -
 Rom. 7. 2 Si a. mortuus... soluta est a lege -
 3 Si a. mortuus... liberata est a lege -
 1 Cor. 11. 3 Quod omnis - caput Christus est
 7 Gloria Dei est, mulier a. gloria - est
 1 Tim. 5. 9 Vidus... que fertur unius - uxore
 2. 10 Ira enim - iustitiam Dei non operatur
 Gen. 6. 3 Deditque viro suo, qui comedit
 16. 3 Et dedit eam - suo uxorem
 7 Nunc ergo reddet - suo uxorem
 24 Virgoque pulcherrima, et incognita -
 20. 19 Melius est tibi e. dem, quam alteri -
 18. 18 Quia dedi ancillam meam - meo
 43. 11 Et deferet - munera, modicum resinae
 Eccli. 32. 1 Moyse enim huic - ignoramus quid
 acciderit
 Levi. 21. 3 Et sorore virgine, qua non est nupta -
 Num. 26. 59 Hae genuit Amram - suo filios
 Deut. 28. 56 Invidet - suo, qui cubat in sinu ejus
 Ruth. 2. 1 Erat autem - Elimelech consanguineus
 14. 15 Blandire - tuo, et suade ei, ut indicet
 Judic. 1. 22 Dixit enim - suo: Non vadam
 1 Reg. 17. 26 Quid dabitur - qui percussit...
 27 Hee dabuntur - qui percussit eum
 25. 19 - autem suo Nabal non indicavit
 2 Reg. 6. 19 Tam - quam mulieri, singuli collyridam
 14. 7 Ut non superat - m. nomen et reliquie
 18. 11 Ad Iob - qui nuntiaverat ei
 4 Reg. 4. 42 Deferens - Dei panes primitiarum
 7. 19 Quando responderat dux ille - Dei
 22. 15 Dicite - qui misit vos ad me
 1 Par. 26. 14 Zacharias filio ejus, - prudentissimo
 2 Par. 23. 23 Dicite - qui misit vos ad me
 Tobit. 3. 19 Quia foras - alii conservasti me
 11. 6 Curresque nuntiavit - suo, dicens
 12. 1 Quid possumus dare - isti sancto...
 Judith. 11. 1 Quoniam ego nunquam nocui
 Esther. 6. 6 Quid debet fieri - quem rex honorare...
 Job. 3. 23 - cuius abscondita est via
 9. 32 Neq. e. - qui similis m. est, respondebo
 Proc. 10. 23 Sapientia autem est - prudentia
 12. 4 Mulier diligens, corona est - suo
 12. 1 - qui corripientem... continentem
 Eccli. 14. 3 cupidus et tenax... est substantia
 20. 9 Est processio in malis - indisciplina
 22. 4 Filia prudens hereditas - suo
 25. 30 Mulier si... habeat, contraria est -
 26. 3 Mulier bona... dabitur - pro... bonis
 23 Cholera, et tartura - infantio
 34. 1 Vana spes et mendacium - insensato
 41. 2 - quieto, et cuius viae directae sunt

Jerem. 4. 3 Hae e. dicit Dom. viro Juda et Jerus.
 18. 11 Dic - Juda, et habitatoribus iherusalem
 25. 16 Non est - huic iudicium mortis
 Thren. 3. 27 Bonum est - cum portaverit jugum
 Esch. 10. 6 Cumq. praecipisset - qui indutus erat
 Daniel. 9. 7 Confusio faciei, sicut est hodie - Juda
 12. 6 Dixi - qui erat indutus lineis - qui stabat
 3. 3 Non formicabaris, et non eris -
 Osee. 3. 17 Circumfusa e. eras mistic quaedam -
 2 Mac. 14. 24 Et erat - inclinatam
 Matth. 7. 24 O. ergo... assimilabitur - sapienti
 26 Et o. qui... similis erit - stulto
 Luc. 10. 2 Si licet - uxorem dimittere -
 1. 27 Ad virginem desponsatam... Joseph.
 Act. 10. 28 Quomodo abominatum sit - Judeo
 1 Cor. 7. 3 Reddat: similiter autem et uxor -
 11 Manere... aut - suo reconciliari
 34 Cogit qua suat... quomodo placeat -
 2 Cor. 11. 2 Despondi enim vos tui - virginem ca-
 stam exhibere Christo
 Jacob. 1. 23 Hic comparabitur - consideranti vultum
 Apoc. 21. 2 Paratam, scilicet sponsam ornatum - suo
 Gen. 4. 23 Quoniam occidi virum in vultum meum
 19. 8 Duxit filias, que necquam cognoverunt -
 20. 3 Et mortis propter mulierem, quam tu-
 listi: habet eum -
 24. 30 Venit ad - qui stabat iuxta camelos
 61 Ascendit camelis, secute sunt -
 38. 1 Diverit ad - Odolanitum, non. Hiram
 39. 14 Ad eos: En introduxit - Hebraeorum
 41. 33 Nunc ergo provideat rex - sapientem
 43. 38 Num invenire poterimus talem -
 49. 6 Quia in furore suo occiderunt -
 11 Viditque... - Egyptium perperitiam
 Eccli. 21. 28 Si hos contra percusserit - aut mulierem
 29 Occideritque - aut mulierem
 36. 2 Cumque vocasset... et omnia eruditum -
 Num. 5. 14 Si spiritus zelotypiae concitaverit -
 25. 8 Ingressus est post - Israelitum in lupan-
 27. 18 Tolle ioseph... in quo est Spiritus
 30. 17 Inter - et uxorem, inter patrem et filiam
 17. 5 Educas - e. mulierem, qui rem...
 22. 18 Apprehendite senes urbis illius -
 25. 11 Volensque uxorem alterius uxorem - suam
 5. 13 Et vidit - statum contra se
 4. 22 Veni, et ostendam tibi - quem queris
 6. 8 Qui misit ad eos - prophetam
 16. 6 Et percussit Madian quasi unum -
 13. 10 Festinavit, et cecurrit ad - suam
 19. 22 Educ - qui ingressus est domum tuam
 24. 2 Ne scelus hoc contra naturam operemini
 in -
 1 Reg. 25. 25 Si peccaverit vir in - placari ei potest
 33. 3 Non autem penitus - ex te
 9. 7 Eoce ibimus: Quid feremus ad - Dei?
 16. 6 Cras mittam - ad te de terra Benjamin
 10. 6 Et mutaberis in - alium
 13. 14 Quaevis Dom. sibi - iuxta cor suum
 14. 36 Nec relinquamus ex eis -
 9. 29 Quaequunque viderat Saul - fortem
 16. 18 Vidi filium Isai... - bellicosum, et pru-
 dentem in verbis, et - pulchrum
 17. 8 Eligite ex vobis - et descendat ad sin-
 gulare certamen
 10. 10 Date mihi - et insat mecum... certamen
 24. 14 Israelita, cum vidisset - fugerunt
 25. 25 Num vidistis - hunc, qui ascendit?
 - ergo, qui percussit eum, dabitur ei
 20. 30 Dixit ei: Fili mulieris - ultra rapientis
 25. 17 Completa est malitia adversus - tuum
 25. 25 Cor s. super - istum iniquum Nabal
 27. 9 Nec reliquebat viventem - et mulierem
 11 - et mulierem non vivificabat David
 30. 11 Et invenerunt - Aegyptium in agro
 4. 11 Interfecerunt - innoxium in domo sua
 15. 2 Et omnem... vocabat Absalom ad se
 17. 3 Unum e. - quae: et o. populus erit
 21. 5 - qui attrivit nos, et oppressit inique
 23. 1 Ipse quoque interfecit - Aegyptium, in-
 dignum spectaculo
 3 Reg. 12. 22 Sermo Domini ad Semeiam - Dei
 13. 6 Et ait rex ad - Dei: Deprecare
 7 Locutus est a. rex ad - Dei: Veni mecum
 14 Abiit post - Dei, et invenit e. sedentem

3 Reg. 13. 21 Et exclamavit ad virum Dei, qui venerat
 20. 20. 21 Et percussit unusquisque -
 37 Sed alterum inveniens - dixit ad eum
 39 Adduxit... ad me, et ait: Custodi - istum
 42 Dimisisti - dignum morte de manu t.
 22. 22 Dixit rex: Mitte - istum in carcerem
 4 Reg. 4. 9 Quae dixit ad - suum: Animadverto...
 22 Vocavit - suum, et ait: Mitte mecum
 25 Et venit ad - Dei in montem Carmeli
 26 Recte-ne agitur circa te, et circa - t...
 27 Cumque venisset ad - Dei in montem
 15. 27 Reversusque ad - Dei cum universo c.
 6. 19 Et ostendam vobis - quem queritis
 38 Praemis itaque - et... dixit ad senes
 1 Reg. 7. 18 Regina peperit - decorum et Abiezer
 11. 23 Et ipse percussit - Aegyptium
 2 Par. 2. 7 Mitte ergo mihi - eruditum
 13 Misi ergo tibi - prudentem et scientiss.
 6. 5 Neque elegi quemquam alium -
 32. 21 Qui percussit omnem - robustum
 1 Esdr. 8. 18 Adduxit... doctissimum de filiis Moholi
 2 Esdr. 11. 11 Et da ei miserandum ante - hunc
 5. 13 Et dixit: Sic exultat Deus omnem -
 Tobie. 3. 16 Tu scis, D. quia nunquam concepivi -
 18 - a. cum timore... consensu suscipere
 5. 4 Inquire tibi aliquem fidelem -
 Judith. 12. 11 Si femina irridesit - agendo
 15. 11 Et quod... post - t. aliorum necieris
 16. 26 Ita et cognosceret - omnibus diebus
 18. 5 - sanguinem et dolosum abominabitur...
 79. 18 Fiat manus tua super - dexterae tuae
 104. 17 Misi ante eos - in servum...
 139. 12 - spugnat malo capient in interitu
 14. 7 Vade contra - stultum, et necit labia
 Proc. 20. 6 - autem fidelem quis inveniet?
 29. 20 Vidisti - velocem in opere suo?
 6. 2 Peccantem - iniquum involvet laqueus
 27 Abominatur iust - impium
 2. 2 de mille reperi
 Eccli. 10. 26 Noli magnificare - peccatorem divitem
 Eccli. 11. 2 Non laudes - in specie sua
 22. 5 Patrem et - confundit audax
 23. 32 Sic et mulier omnia relinquens - suum
 12. 12 Non permitte, neque dominari in -
 25. 32 Mulier, que non beneficiat - suum
 26. 2 Mulier fortis oblectat - suum
 16 Gratia mulieris sedula delectabit - s.
 37. 8 Ante sermonem non laudes -
 21. 8 Sic et contra - bellator peccator
 Isai. 3. 2 Fortis et - bellatorum, iudicem
 4. 1 Apprehendit septem mulieres - unum
 46. 11 Et de terra longinqua - voluntatis mee
 53. 3 - dolorum, et scientem infirmitatem
 54. 1 Deserite magis quam ejus, que habet -
 66. 3 Qui immolat bovem, quasi qui inter-
 ficiat -
 Jerem. 3. 1 Si... et recedens ab eo, duxerit - alter.
 5. 1 An inveniat - facientem iudicium
 7. 5 Si feceritis iudicium inter - et proximum
 12. 15 Et reducam eos - ad hereditatem suam,
 et - in terram suam
 13. 14 Dispergam eos, - a fratre suo
 15. 10 Quare genositi me - rixae, - discordiae
 in universa terra?
 22. 7 Sanctificabo super te, interficientem -
 30. 1 Scribo - istum sterilem, - qui...
 23. 24 Visitabo super - illum, et sup. domum
 29. 26 Si ist. dux... super omni. - arrepturum
 31. 22 FEMINA CIRCUMDABIT -
 51. 22 Et collidam in te - et mulierem
 Esch. 9. 3 Et vocavit - qui indutus erat lineis
 10. 2 Dixit ad - qui indutus erat lineis
 16. 32 Que super - suum inducit alienos
 45. 4 Que projecit - suum, et filios suos
 18. 8 Judicium verum fecerit inter - et -
 16. 15 Et - non contristaverit
 22. 30 Quaeque de eis - qui interponeret sepe
 2. 2 Tulerit populus terre - unum
 44. 25 Sororem, que alterum - non habuerit
 Daniel. 12. 7 Et audivi - qui indutus erat lineis
 13. 28 Cumque venisset populus ad Joakim -
 Sap. 2. 7 Vadana, et revertat ad - m. priorem
 9. 7 Sciote... stultum prophetam, insanum
 Joel. 1. 8 Plange quasi virgo... super - pubertatis
 Mich. 2. 2 Et calumniabitur - et domum ejus,
 - et hereditatem ejus
 5. 7 Super herbam, que non expectat -

Zach. 4. 1 Quasi virum, qui suscitatur de somno suo
 13. 7 Suscitare... super - coherentem mihi
 Malac. 2. 12 Disperdet Dominus - qui fecerit hoc
 1 Mac. 2. 25 Sed et - quem rex Antiochus miserat
 7. 7 Nunc ergo mitte - qui credis, ut est...
 10. 16 Nunquid invenimus aliquem - talem
 12. 8 Et suscepit Onias - qui missus fuerat
 2 Mac. 8. 8 Videns autem... ad profectum venire...
 32 Et Philarchem... interoccurrit, - see-
 lestum
 14. 51 Hostias offerentibus iussit sibi tradi -
 15. 12 - bonum et benignum, verecundum
 13 Et alium - astate et gloria mirabilem
 Math. 1. 16 Jacob autem genuit Joseph - Maria
 Marc. 6. 20 Sciens eum - justum et sanctum
 Luc. 10. 12 Si uxor dimiserit - s., et alii nuperit
 1. 34 Quomodo fiet istud, quoniam - non
 cognoscit -
 Joon. 4. 16 Dicit ei Jesus: Vade, voca - tuum
 17 Et dixit: Non habeo - Dicit ei Jesus: Bene
 dixisti, quia non habeo -
 Act. 2. 22 Jesum Nazarenum - approbatum a Deo
 3. 14 Et petitis - homicidam donari vobis
 5. 9 Qui sepelierunt - tuum ad ostium
 10 Et extulerunt et sepelierunt ad - suum
 6. 5 Et elegerunt Stephanum... - plenum fide
 3. 12 Vidi - Ananiam nomine, intrantem...
 13. 6 Invenerunt quendam - magnum
 21 - de tribu Benjamin, annis quadraginta
 22 Inveni David... - secundum cor meum
 21. 11 - cuius est zona haec, sine alligabunt...
 23. 27 - hunc comprehensum a Judaeis... su-
 perveniens cum exercitu eripuit
 25. 17 Sedens pro tribunali, iussi adduci -
 1 Cor. 7. 2 Et unaquaque suum - habeat
 13 Si qua mulier fidelis habet - infidelem,
 et hic consentit... non dimittat -
 14 Sanctificata est mulier infidelis per...
 16 Unde e. scis mulier, si - salvum facies?
 11. 9 Non est creatus... sed mulier propter -
 Galat. 4. 27 Magis quam ejus que habet -
 Ephes. 4. 13 Donec occurramus... in - perfectum
 5. 33 Uxor autem sicut - suum
 1 Tim. 2. 12 Non permitte, neque dominari in -
 3. 2 Unius uxoris - sobrium, prudentem...
 Gen. 2. 23 Virago, quoniam de viro sumpta est
 30. 5 Ingresso ad se - concepti et peperit fil.
 38. 25 Dicens: De - cuius haec sunt, concepti
 Levi. 24. 10 Filios... quem pepererat de Zegyptio
 Jurgatus est in castris cum - Israelita
 Num. 5. 13 Dormierit cum altero - et hoc maritus
 20 Sin autem declinasti a - tuo, atque pol-
 luta es, et concubisti cum altero -
 27 Si... est, et contempno - adulteri rea
 29 Si declinaverit mulier a - suo
 Josue. 6. 21 Interfecerunt... a - usque ad mulierem
 8. 25 Qui... considerant a - usq. ad mulierem
 15. 18 Suasa est a - s. ut peteret a patre suo
 1 Reg. 2. 19 Ascendens cum - suo, ut immolaret
 4. 21 Et pro socio suo, et pro - suo
 15. 3 Sed interice a - usque ad mulierem
 2 Reg. 3. 15 Et tulit eam a - suo Phaltiel
 22. 49 Elevas me: a - iniquo liberabis me
 1 Par. 15. 16. 3 Divisit universis... a - usq. ad mulierem
 2 Par. 15. 13 Moriatur... a - usque ad mulierem
 Tobie. 6. 8 Fumus ejus extricet omne genus demo-
 niarum, sive a - sive a muliere
 Judith. 16. 28 Defuncta est ac sepulta cum - suo
 Psal. 17. 25 Et cum - innocente innocens eris
 45 Exaltabis me: a - iniquo eripies me
 130. 1 Ab homine malo: a - iniquo eripies me
 16. 32 Melior est patiens - forti
 Eccli. 22. 24 Neque ambules cum - furioso
 10. 4 Esto... ut pater, et pro - matri filiorum
 8. 2 Non coactas cum - locuplete
 12. 13 Et sic qui comitatur cum - iniquo
 23. 33 Et ex alio - filios statuit sibi
 37. 17 Cum - irreligioso tracta de sanctitate
 Cum - livido de gratis agendis
 15 Sed cum - sancto assiduis esto
 40. 23 Et super utrosque mulier cum -
 42. 9 Ne forte... cum - commorata habitabit flat
 Na. cum - commorata transgredietur
 Soph. 3. 6 Non remanente... neque ullo habitatore
 2 Mac. 8. 9 Adjuvato ei et Gorgia - militari
 14. 28 Et graviter ferebat... nihil lesus a -
 31 Quod cum ille cognovisset fortiter se a -
 preventum

Lmc. 2. 36 Vixerat cum viro suo annis septem
16. 18 Et qui dimissam a — ducti, moechatur
Act. 9. 13 Dominus, audi vi a multis de — hoc
13. 7 Cum proconsule Sergio Paulo — prudenter
17. 31 In — in quo statur, fidem praebens omn.
25. 5 Si quod est in — crimen, accusent eum
Rom. 7. 2 Nam quae sub — est mulier, vivente —, alligata est legi
3 Vivente —, vocabitur adultera si fuerit cum alio —: si a. — liberata est... ut non sit adultera si fuerit cum alio —
1 Cor. 7. 10 Praecipio... uxorem a — non discedere
11. 11 Neque mulier sine —, in Domino
12 Nam sicut mulier de —, ita et vir...
Gen. 6. 4 Ipsi sunt potentes a saeculo viri famosi
17. 27 Et omn. — domus illius, tam vernaculi...
18. 2 Apparuerunt ei tres — stantes prope eum
16 Cum ergo surrexissent inde —, dixerunt
19. 4 — civitatis vallaverunt domum a puero
5 Ubi sunt —, qui introierant ad te nocte?
10 Miserunt manum —, et introdixerunt...
20. 8 Timueruntque omnes — valde
34. 21 — isti pacifici sunt, et volunt habitare
43. 15 Tulit ergo — munera et pecuniam
46. 32 Et sunt — pastores ovium... habentes
34. 21 Respondetis: — pastores sumus servi t.
Eccl. 10. 11 Sed te tantum —, et sacrificio Domino
21. 18 Si rixati fuerint —, et perusserit alter...
22. 31 — sancti eritis mihi
35. 22 — cum mulieribus praebuerunt armillas
23. 0. — et mulieres... devota obtulerunt...
Nym. 11. 25 Remanserunt autem in castris duo —
13. 24 Quem portaverunt in vecte duo —
14. 36 Igitur omnes —, quos miserat Moyses
16. 2 Ducunt quingenta — proceres synag.
31. 4 Mille — de singulis tribubus eligunt
36. 7 — ducent uxores de tribu et cognatione s.
Deut. 22. 21 Et lapidibus obruent — civitatis illius
25. 11 Si habuerint inter se iurgium — duo
2. 2 Ecce — ingressi sunt huc per noctem
5. 4 Universi bellatores — mortui sunt
8. 20 — a. civitatis, qui persequabantur Josue
9. 6 Responderuntque — Israël ad eos
10. 7 Exercitus uxorem cum eo, — fortiss.
18. 8 Quisque surrexissent —, ut pergerent
24. 11 Pugnaverunt, contra vos — civitatis ej.
28. 25 Cumque surrexissent — oppidi ejus mane
7. 6 Qui manu... lambuerunt aquas, trecenti —
19. 1 Gedeon, et trecenti —, qui erant cum eo
22. 2 Et nihilominus insistebat trecenti —
23. 2 Conclamantes a. — Israël de Nephthali
8. 1 Dixeruntque ad eum — Ephraim
8 Sicut responderat — Socoth
10. 15 Quindecim enim millia — remanserant
18. 1 Quales fuerunt —, quos occidistis...?
22. 2 Dixeruntque omnes — Israël ad Gedeon
9. 2 Ut dominentur vestri septuaginta —
6. 2 Congregati sunt autem omnes — Sichem
49. 6 Homines necarentur, — pariter et mulier.
11. 4 Ad quam confugerant simul — ac mulier.
5. 3 Congregatique sunt ad eum in inopes
12. 4 Percusseruntque — Galaad Ephraim
17. 8 Eunt igitur quinque — venerunt Lais
11. 16 Sexcenti — accincti armis bellicis
14. 15 Quinque a. — prius missi fuerant
16. 16 Sexcenti a. — ita, ut erant... stabant
22. 2 — qui habitant in sodbibus Michae
25. 11 Ne... veniant ad te — animo concitatis
27. 27 Sexcenti autem — tulerunt sacerdotem
19. 22 Venerunt — civitatis illius, filii Belial
10. 10 Deceum — eligantur e centum ex omnibus
16. 16 Qui septingenti erant — fortissimi
16. 16 Et fugerunt... puerorum sexcenti —
1 Reg. 4. 9 Confortamini, et estote —, Philisthim
7. 1 Videntes a. — Azothii hujusemodi plag.
12. — quoque, qui... percutiebantur
6. 15 — a. Bethsamite obtulerunt holocausta
20. 20 Et dixerunt — Bethsamite: Quis poterit
1. 1 Venerunt ergo — Cariathiarim
21. 21 Egressique — Israël de Masphat persecuti sunt
9. 22 Puerant invitati. Erant e. quasi triginta —
10. 3 Invenit te ibi tres — ascendentes
11. 1 Dixeruntque omnes — Jabez ad Naas
15. 15 Lestatus est ibi Saul, et cuncti — Israël
16. 6 Cum vidissent — Isr. se in arcto positos
14. 12 Et locuti sunt — de statione ad Jonathan
24. 24 Et — Israël sociati sunt sibi in die illa

1 Reg. 17. 52 Consurgentes viri Israël et Juda vociferati
22. 2 Pueruntque cum eo quasi quadringenti —
6. 4 Apparuitque David, et — qui erant cum eo
23. 3 Dixerunt — qui erant cum David, ad eum
5 Abiit ergo David, et — ejus in Cellam
11 Si tradent me — Cethe... in manus ejus
12 Si tradent me — Cethe... in manus Saul
13 Surrexit ergo David et — q. quod saec.
24. 24 David a. et — ej. erant in deserto Maon
26. 26 David a. et — ejus erant in latere montis Itaque Saul et — ejus... cingebant David
24. 4 — ejus in interiore parte... latebant
23. 23 David et — a. ascendunt ad tuiora loca
25. 13 Et secuti sunt David quasi quadring. —
20. 20 David et — ej. descendunt in occursum
27. 2 David, et abiit ipse, et sexcenti — cum eo
3. 3 Et habitavit... in Geth, ipse et — ejus
8. 8 Et ascendit David, et — ejus, et agobant
28. 1 Macum egredieris in castris tui, et — tui
8. 8 Et abiit ipse, et duo — cum eo, veneruntque
29. 2 David. a. et — e. erant in novissimo agm.
11 Surrexit itaq. de nocte David ipse, et — ej.
30. 1 Cumq. venissent David et — e. in Socleg
3. 3 Cum ergo venissent David et — ejus
9. 9 Abiit ergo David ipse, et sexcenti —
10. 10 Persecutus est autem David ipse, et quadringenti —
17. 17 Nisi quadringenti — adolescentes
31. 31 Commoratus fuerat David ipse, et — ejus
1. 1 Et fugerunt — Isr. ante faciem Philisth.
3. 3 Et consecuti sunt eum — sagittarii
6. 6 Et universi — ejus in die illa pariter
7. 7 Videntes autem — Israël, qui... quod fugissent — Israël
19. 19 Surrexerunt o. — fortis, et ambulaverunt
2 Reg. 1. 11 Omnesque —, qui erant cum eo
2. 4 Veneruntque — Juda, et unxerunt ibi David Quod — Jabez Galaad sepelissent Saul
17. 17 Fugatusque est Abner, et — Isr., a pueris
29. 29 Abner a. et — e. abierunt per campistria
30. 30 Defuerunt de pueris... decem et novem —
32. 32 Ambulaverunt... Joab et — qui erant cum eo
3. 39 Porro — isti filii Sarviae duri sunt mihi
4. 2 Duo autem — principes latronum erant
5. 6 Et abiit rex, et omnes — qui erant cum eo
21. 21 Sculptilia sua: que tulit David, et — ejus
10. 5 Erant enim — confusi turpiter valde
11. 17 Egressique — de civitate, bellabant
23. 23 Prævaluerunt adversum nos —
12. 1 Dixit ei: Duo — erant in civitate una
13. 28 Roboramini, et estote — fortes
15. 11 Porro cum Absalom ierunt ducenti —
18. 18 Sexcenti —, qui secuti eum fuerant
22. 22 Gethæus, et omnes — qui cum eo erant
17. 14 Dixique Absalom, et omnes — Israël
24. 24 Transitit Jordanem ipse et o. — Israël
19. 41 Itaque o. — Israël concurrentes ad regem Quare te furati sunt fratres n. — Juda?
43. 43 Durus a. responderat — Juda viris Isr.
20. 2 — a. Juda adhæserunt regi suo a Jordane
7. 7 Egressi sunt ergo cum eo — Joab
11. 11 Interea quidam — cum, stetitiss.
14. 14 Omnesque — electi congregati fuerant
21. 6 Dentur nobis septem — de filiis ejus
17. 17 Tunc juraverunt — David, dicentes
9. 22 Sed erant — bellatores, et ministri ejus
10. 8 Beati — tui, et beati servi tui
15. 15 Quod afferebant —, qui super vectigalia...
11. 17 Fugit Adad ipse, et — Idumæ de servis
13. 25 Et ecce — transientes videmus cadaver
18. 22 Baal quadring. et quingentia — sunt
20. 17 Dicentes — aggressi sunt de Samaria
33. 33 Quod acceperunt — pro omne
21. 13 Et — diabolici, dixerunt contra eum
4. 4 Reg. 2. 7 Et quingentia — de filiis prophetarum
16. 16 Cum servis suis sunt quingent. — fortis
19. 19 Dixerunt quoque — civitatis ad Eliseum
7. 7 Quatuor ergo — erant leprosi
10. 6 Filii regis, septuaginta —, apud obitum
17. 30 — e. Babylonii fecerunt Socothbenoth: — autem Cuthæi fecerunt Nergel: et — de Emath fecerunt Asina
30. 14 Dixique ei: Quid dixerunt — isti?
23. 23 Ascendit, rex templum D. et o. — Juda
25. 4 Et omnes — bellatores nocte fugerunt
23. 23 Duces militum, ipsi et — qui erant cum eo
25. 25 Quam Ismahel... et decem — cum eo

1 Par. 4. 12 Hi sunt viri Recha
22. — que Mendacii, et Securis, et Incendens
42. Abierunt in montem Seir — quingenti
5. 18 — bellatores, sancta portantes et gladios
24. 24 Et Odoia et Jeleel... fortissimi et potent.
7. 2 De stirpe Thola — fortiss. numerati sunt
4. Ad prelium... fortissimi, triginta sex
11. — fortissimi, decem et septem millia et ducenti ad prelium procedentes
21. Occiderunt autem eos — Geth Indigeme
8. 40 Pueruntque filii Ulam — robustissimi
10. 1 Fugeruntque — Israël Palestinos
7. Quod cum vidissent — Isr., qui habitab.
11. Hoc cum audissent — Jabez Galaad
11. 26 Porro fortissimi — in exercitu, Asahel
12. 8 fortissimi, et pugnatore optimi
21. Omnes enim erant — fortissimi
30. — nominati in cognationibus suis
32. — eruditi, qui noverant singula tempora
38. 0. isti — bellatores expediti ad pugnam.
26. 6 Erant enim — fortissimi
7. 7 Obad, Elzabad, fratres ejus — fortiss.
30. Hasabias, et fratres ejus — fortissimi
31. Inveni sunt — fortis, in Jazer Galaad
5. 3 Venerunt itaque ad regem omnes — Isr.
8. 9 Ipsi e. erant — bellatores, et duces primi
7. 7 Et beati servi t. —, qui assistunt
13. 7 Congregatique sunt ad eum — vanissimi
15. Omnesque — Juda vociferati sunt
14. 8 Ducenti octog. millia, o. — isti — fortissimi
17. 13 — bellatores, et robusti erant in Jerus.
14. 14 Et cum eo robustissimi — trecenta millia
26. 17 Sacerdotes Deum, octoginta — fortissimi
28. 12 Surrexit itaque — de principibus filior.
14. 14 Dixeruntque — bellatores prædam
15. 15 Steteruntque... quos supra memoravimus
30. 11 Attamen quidam — ex Aser... venerunt
31. 12 Dispositi erant... et distribuerunt
34. 30 Unaq. o. — Juda et habitatores Jerusal.
1 Esdr. 1. 4 Adjuvent eum — de loco suo, argento...
2. 22 — Netupha, quingentia sex
2. 22 — Anathoth, centum viginti octo
27. — Machmas, centum viginti duo
28. 28 Bethel et Heli, ducenti viginti tres
4. 11 — qui sunt trans fluvium, salutem dicunt
8. 3 Numerati sunt — centum quingentia
4. 4 Eliehoai fil. Zarehe, et cum eo ducenti —
5. 5 Filius Ezechiel, et cum eo trecenti —
6. 6 Filius Jonathan, et cum eo quingent. —
7. 7 Isaias fil. Athabie, et cum eo septuag. —
8. 8 Filius Michael, et cum eo octoginta —
9. 9 Obedia... et cum eo ducenti dec. et octo —
10. 10 Fil. Josphie, et cum eo cent. sexaginta —
11. 11 Filius Bebai, et cum eo viginti octo —
12. 12 Johanan... et cum eo centum et decem —
13. 13 Jehiel et Samaias, et cum eis sexaginta —
14. 14 Uthai et Zachur, et cum eis septuaginta —
10. 9 Convenerunt igitur o. — Juda et Benja.
16. 16 Et abierunt... principes familiarum
17. 17 Consummati sunt omnes —, qui duxerant
1. 2 Et venit Hanani... ipse, et — et Juda
2. 12 Et surrex nocte ego, et — pauci mecum
3. 2 Et iuxta eum edificaverunt — Jericho
7. 7 Meronathies, — de Gabaon et Maspha
22. 22 Sacerdotes, — de campestribus Jordanis
5. 17 Et magistratus, centum quingentia —
7. 27 — Anathoth, centum viginti octo
28. — Bethazmoth, quadraginta duo
29. — Cariathiarim, Cephira, et Beroth
30. — Rama et Geba, sexcenti viginti unns
31. — Machmas, centum viginti duo
32. — Bethel et Heli, centum viginti tres
33. — Nebo alterius, quingentia duo
34. — Zelan alterius, mille ducent. quingent.
11. 6 Quadringenti sexaginta octo — fortes
7. 12 Tunc ad Oziam congregati omnes —
10. 14 Et cum audissent — illi verbi ejus
13. 14 Cum audissent — vocem ejus, vocaverunt
Esther. 9. 15 Interfecti sunt in Susa trecenti —
Job. 22. 15 Quam calcaverunt — iniqui
31. 31 Si non dixerunt — tabernaculi mei
32. 1 Omiserunt a. tres — isti respondere Job
34. 34 — intelligentes, loquantur mihi
36. 24 Ignore opus ejus, de quo ceciderunt —
37. 24 Ideo timebunt eum —, et non audebunt
Psal. 54. 23 — sanguinum... non dimidiabunt dies s.
75. 5 Et nihil invenerunt o. — divitiarum
Prov. 25. 1 Quam translulerunt — Ezechie regis

Prov. 28. 5 Viri mali non cogitant iudicium
29. 10 — sanguinum oderunt simplicem
Eccl. 9. 14 Civitas parva, et pauci in ea —: venit...
12. 3 Et nutabunt — fortissimi
9. 22 — justi sunt tibi convivæ, et in timore...
15. 8 — mendaces non erunt illius memores: et — veraces invenientur in illa
41. 10 Sed illi — misericordis sunt
Isai. 3. 25 Pulcherrimi quoque — iui gladio cadent
5. 22 Et — fortes ad miscendam ebrietatem
39. 3 Quid dixerunt — isti, et unde venerunt
41. 11 Et peribant —, qui contradicunt tibi
45. 14 Et Sabaim — sublimes ad te transibunt
57. 1 Et — misericordis colliguntur
17. 35 — Juda, et habitatores Jerusalem
18. 21 Et — eorum interdicantur morte
26. 17 Surrexerunt ergo — de senioribus terræ
32. 32 — Juda, et habitatores Jerusalem
38. 9 Dom. mi rex, male fecerunt — isti omni.
39. 2 Prævaluerunt adversum te — pacifici tui
4. 4 Rex Juda, et o. — bellatores, fugerunt
40. 8 Jezonias filius Maachathi, ipse et — eor.
41. 1 Et optimates regis, et decem — cum eo
2. 2 Ismahel... et decem —, qui cum eo erant
5. 5 Venerunt — de Sichem, et de Silo, et de Samaria octoginta —, rasi barba
7. 7 Interfecti e. — ipse et — qui erant cum eo
8. 8 Decem autem — reperi sunt inter eos
42. 17 Omnesque —, qui posuerunt faciem suam
43. 2 Omnes — superbi, dicentes ad Jeremiam
44. 15 Responderunt autem Jeremia omnes —
27. 27 Et consenserunt omnes — Juda
28. 28 Revertentur... in terram Juda — pauci
48. 14 Fortes sumus, et — robusti ad preliand.
49. 26 Et omne — prælli conticescent in die illa
50. 30 Et omnes — bellatores ejus conticescent
51. 32 Et — bellatores conturbati sunt
52. 7 Et omnes — bellatores ejus fugerunt
Eccl. 8. 11 Septuaginta — de senioribus domus Isr.
16. Quasi viginti quinq. —, dorsa habentes
9. 2 Sex — veniebant de via portæ Superioris
11. 1 Ecce in introitu portæ viginti quinq. —
2. 2 Hi sunt —, qui cogitant iniquitatem
15. 15 Fratres tui, fratres tui — propinqui tui
14. 1 Et venerunt ad me — seniorum Israël
3. — isti posuerunt immunditias suas
14. 14 Et si fuerint tres — isti in medio ejus
16. 16 Tres — isti si fuerint in ea, vivo ego...
15. 15 Et tres — isti fuerint in medio ejus
20. 20 Venerunt — de senioribus Israël
22. 9 — detractores fuerunt in te ad effundend.
23. 45 — ergo justi sunt: hi iudicaverunt eas
27. 10 Libyes erant in exercitu tuo — bellatores
27. 27 — quoque bellatores tui, qui erant in te
Daniel. 3. 8 Accedentes — Chaldei accesserunt Judæos
12. 12 Sunt ergo — Judæi, quos constituisi sup.
— isti contempserunt, rex, decretum t.
21. 21 Et confestim — illi vincti cum brachiis s.
22. — a. hi tres, id est, Sidrach, Misach, et...
6. 5 Dixerunt ergo — illi: Non invenimus
11. —, illi curiosius inquirentes, invenerunt
15. — a. illi intelligentes regem, dixerunt ei
24. Adducti sunt — illi, qui accesserant
— Laniem
10. 7 Porro —, qui erant cum eum, non viderunt
Joël. 2. 7 Quasi — bellatores ascendunt murum: — in viis suis gradientur
3. 9 Accedant, ascendant omnes — bellatores
Amos. 6. 9 Quid si reliqui fuerint decem — in domo
Abdiel. 7. 7 Omnes — foderis tui illuserunt tibi: invulnerunt adversum te — pacis tue
Jone. 1. 5 Et clamaverunt — ad deum suum
10. 10 Et timuerunt — timore magno, et dixer. Cognoverunt e. — quod a facie D. fugerit
13. Remigabant — ut revertentur ad arid.
16. 16 Et timuerunt — timore magno Dominum
3. 5 Et crediderunt — Ninivite in Deum
Nahum. 2. 3 — exercitus in coccineis
Soph. 2. 11 Et adorabunt eum — de loco suo
3. 4 Prophete ejus vesani, — infideles
Zach. 8. 3 Quia — porriidentes sunt
7. 2 Et Rogomonlech, et — qui erant cum eo
1 Mac. 2. 18 — Juda, et qui remanserunt in Jerusal.
31. Quoniam discessissent — quidam
3. 24 Et occiderunt eis eis octingenti —
5. 20 Et partiti sunt Simoni — tria millia
50. Applicuerunt se — virtutis: et oppugnavit

3 Reg. 18. 13 Quod absconderim de prophetis Domini centum viros
 21. 10 Submittite duos - filios Belial contra e.
 22. 6 Congregavit... quadringentos circiter
 4 Reg. 2. 17 Mittite. Et miserunt quinquaginta
 3. 30 Tullit secum septuaginta - educatos
 5. 24 Dimisitque - et abierunt
 10. 7 Occiderunt septuaginta - et posterunt
 14 Juglaverunt... quadraginta duos -
 24 Jehu a. preparaverat sibi... octoginta -
 11. 9 Et assumptes singuli... suos
 15. 25 Cum eo quinquaginta - de filiis Galaadit.
 18. 27 Non potius ad - qui sedent sup. murum
 24. 16 Et omnes - robustos, septem millia, et artifices... omnes - fortes, et bellatores
 25. 19 Qui erat praefectus super bellatores, - et quinquaginta - de his qui steterant coram rege... et sexaginta - e vulgo
 1 Par. 19. 10 Elegit - fortissimos de universo Israel
 2 Par. 2. 17 Numeravit igitur Salomon omnes - proselytos...
 13. 3 Cumque et haberet bellicosissimos -
 5 Congregavit... prophetas, quadringentos -
 23. 8 Assumpserunt singuli... et veniebant
 20 Assumptis... centuriones et fortissimos -
 28. 6 Occiditque Phaceo... omnes - bellatores
 1 Esdr. 12. 43 Recenserunt quoque in die illa -
 2 Esdr. 12. 43 Recenserunt quoque in die illa -
 13. 25 Et cecidi ex eis - et decalcavi eos
 Tobia. 3. 10 Sicut jam occidisti septem -
 Judith. 2. 7 Et numeravit - in expeditionem
 3. 8 Assumpsit sibi auxiliaarios - fortes
 1. 17 Et contemnant - suos, et dicant
 Esther. 2. 2 Esse - principes ac majores in domibus
 9. 6 In Susan quingentos - interfecerunt
 12 Interfecerunt Judaei quingentos -
 Job. 24. 12 De civitatibus fecerunt - genere
 34. 1 Ne semuleris - malos, nec desideres...
 Eccl. 29. 25 - potentes gyrans migrare fecit
 44. 1 Laudemus gloriosos, et parentes nost.
 Isai. 36. 12 Et non potius ad - qui sedent in muro
 41. 12 Queres eos, et non invenies, - rebelles
 52. 14 Sic inglorius erit inter - aspectus ejus
 5. 23 Potentes et pedicis ad capiendos -
 Jerem. 7. 20 Et indignatio mea confitatur... super -
 11. 2 Et loquimini ad - Juda et habitatores
 21 Propterea haec dicit Dom. ad - Anathoth
 23 Iudicam enim malum super - Anathoth
 36. 22 Et misit rex Joakim - in Aegyptum
 34. 18 Dabo - qui prevaricantur fodis meum
 31. 3 Adde... super - Juda omne malum
 38. 10 Diebus: Tolle tecum hinc triginta -
 40. 7 Et quod commendasset ei - et mulieres
 41. 3 Et - bellatores percussit Ismahel
 16 Tullit... fortes - ad praellum, et mulieres
 43. 6 - et mulieres, et parvulos, et filias regis
 44. 20 Adversum - et adversum mulieres
 48. 31 Clamabo ad - muri... lamentantes
 36 Cor n. ad - muri fictilis dabit sonitum
 52. 25 Qui erat praepositus super - bellatores: et septem - de his, qui videbant faciem regis... et sexaginta - de populo terra
 Ezech. 12. 16 Et relinquam ex eis - paucos a gladio
 16. 45 Quae propeccerunt - suos et filios suos
 23. 14 Canque vidisset - depictos in pariete
 40 Miserunt ad - venientes de longe
 30. 14 Et - jugiter constituunt lustrantes terram
 Daniel. 3. 22 Porro - illos... interfecit flamma ignis
 91 Nonne tres - misimus in medium ignis
 92 Et ait: Ecce ego video quatuor - solitos
 94 Potentes regis contemplantur - illos
 Soph. 1. 12 Visitabo super - defixos in faecibus s.
 Zach. 1. 21 Quae ventilaverunt Judam per singulos -
 1 Mac. 1. 36 Posuerunt illic gentem... - iniquos
 2. 44 Percusserunt... - iniquos in indignatione
 3. 38 Et elegit Lysias... - potentes ex amicis regis
 4. 41 Tunc ordinavit Judas - et pugnantem
 5. 13 Et peremerunt illic here mille -
 17 Elige tibi - et vade, et libera fratres t.
 7. 16 Et comprehendit ex eis sexaginta -
 24 Et fecit vindictam in - desertores
 9. 25 Et elegit Bacchides - impios
 61 Et apprehendit de viris... quinquaginta -
 69 Et frater contra - iniquos... ex eis occidit
 10. 32 Ut constituat in ea - quoscunque ipse elegerit

1 Mac. 11. 43 Recte feceris, si miseris in auxilium mihi viros
 12. 1 Elegit - et misit eos Romam statuere
 45 Elige autem tibi - paucos
 13. 10 Et congregans omnes - bellatores
 34 Elegit Simon - et misit ad Demetrium
 48 Collocavit in ea - qui legem facerent
 14. 23 Et placuit populo excipere - gloriosum
 32 Armavit - virtutis gentis suae
 33 Posuit illic praesidium - Judaeos
 37 Collocavit in ea - Judaeos ad tutamentum
 16. 15 Et abscondit illic -
 22 Comprehendit - qui venerat perdere
 4. 19 Misit Jason... Jerusalem - peccatores
 12. 19 Peremerunt... in praesidio, decem milia -
 13. 15 In castris interfecit - quatuor milia
 9. 32 Viderunt... et duos - qui stabant
 Luc. Joann. 4. 18 Quinque enim - habuisti; et nunc quem habes... non est visus vir
 6. 3 Considerate... - ex vobis loci testimonii
 11 Tunc summisserunt - qui dicebant
 8. 3 Et trahens - ac mulieres, tradebat in custodiam
 9. 2 Ut si quos invenisset hujus viae -
 38 Miserunt duos - ad eum, rogantes ne...
 10. 5 Et nunc mitte in Jopam, et accersi...
 21 Descendens autem Petrus ad - dixit
 13. 3 Quare introisti ad - praesidium habentes
 15. 22 Placuit apostolis... eligere - ex eis, et mittere... - primos in fratribus
 25 Placuit nobis collectis in unum, eligere -
 17. 3 Assumptesque, de vulgo - quosdam malos
 22. 4 Et tradens in custodiam - ac mulieres
 14. 35 Voluit discere, domi - s. interrogat
 2. 8 Volo ergo - orare in omni loco
 2. 4 Ut - suos argent... diligenter
 17. 23 Cunctos naves ex omni. viris domus suae
 26. 7 Qui cum interrogaretur a - loci illius
 32. 6 Properat tibi... cum quadringentis -
 Ezech. 18. 25 Et, electis - strenuis de cuncto Israel
 2. 34 Interfectis... ac mulieribus et parvulis
 31. 12 Tam - quam mulieribus
 7. 1 Percuti sunt a - urbis Hai
 6. 27 Assumptis ergo Gedeon decem - de servis
 7. 1 In trecentis - qui lamburent aquas
 8. 4 Cum trecentis - se certamine dedit
 4. 4 Transivit eum cum trecentis -
 11 Apprehendit puerum de - Sechoth
 9. 20 Egrediatuque ignis de - Sichem
 12. 4 Vocatis itaque ad se cunctis - Galaad
 18. 17 Sexcentis - fortissimis... expectantibus
 20. 39 Casis de exercitu eorum triginta -
 48. 1 - usque ad jumentata... percusserunt
 1 Reg. 16. 19 Percussit autem de - Bethsamitibus
 18. 27 Surgens David, abiit cum - qui, sub eo
 30. 22 Respondens... de - qui ierant cum David
 2 Reg. 2. 31 De - qui erant cum Abner
 3. 20 Venitque ad David... cum viginti -
 6. 2 Populus, qui erat cum eo, de - Juda
 17. 12 Et non relinquemus, quod eum eo sunt
 19. 16 Descendit cum - Juda in occursum regis
 17. 17 Cum mille - de Benjamin, et Siba
 21. 12 Et tulit ossa Saul... a - Jabea Galaad
 21. 13 Et adductis duobus - filiis diaboli
 2 Par. 32. 3 Initio cum principibus consilio... que fortissimis
 Job. 34. 8 Qui graditur... et ambulat cum - impiis
 35. 9 Ne perdas... et cum - sanguinum vitam meam
 58. 2 Et de - sanguinum salva me
 26. 16 Sapientior sibi piger videtur septem -
 Jerem. 11. 9 Inventa est conjuratio in - Juda
 20. 10 Ab omnibus - qui erant pacifici mei
 38. 11 Assumptis ergo Abdomelech secum -
 41. 12 Et assumptis universis... profecti sunt
 15 Fugit cum octo - a facie Johanan
 43. 9 Cernentibus - Judeis
 44. 19 Numquid sine - n. fecimus ei placitas
 Ezech. 9. 6 Operunt ergo a - seniores
 23. 42 Et in - qui de multitudinis hominum adducebantur
 39. 20 Saturabimini... de univer... bellatoribus
 1 Mac. 4. 29 Occurrit illis Judas cum decem milibus -
 7. 1 Et ascendit cum paucis - in civitatem
 28 Veniam cum - paucis ut videam facies
 40 Et Judas appucit in Adarsa cum tribus milibus -

1 Mac. 9. 61 Et apprehendit de civis regionis... quinquaginta
 5. 5 Assumptis Jason non minus milio -
 Luc. 11. 31 Surgit in iudicio cum - generat. hujus
 Act. 1. 21 Oportet ergo ex his - qui nobisc. sunt
 21. 25 Tunc Paulus, assumptis - postera die...
 25. 23 Cum... - et principibus civitatis
 VIRGO - INIS.
 Gen. 2. 23 Haec vocabitur Virago, quoniam de viro sumpta est
 VIRATUS - A - UM.
 Eccl. 28. 19 Lingua tertia mulieres viratus eiecit
 VIRECTUM - I.
 Gen. 41. 18 Quae in pastu paludis virecta carpebant
 VIREO - ERE.
 Job. 8. 11 Numquid virere potest scirpus absque humore?
 4 Reg. 19. 26 Velut... et virens herba toctorum
 Ezech. 9. 31 Eo quod hordeum esset virens
 10. 15 Nihilq. omnino - relictum est in lignis
 Deut. 25. 23 Non seratur, nec quippiam germinat
 Prov. 11. 28 Justi a. quasi - folium germinabunt
 Gen. 1. 11 Et ait: Germinet terra herbam virentem
 12 Et protulit terra - et facientem
 Ezech. 31. 10 Et dedit summitatem suam -
 Osee. 14. 9 Et dirigam eum ego ut abietem -
 Prop. 27. 25 Et apparuerunt herbae virentes
 Job. 38. 27 Et producet herbas virentes
 Gen. 9. 3 Quasi olera virentia tradidi vobis omnia
 19. 25 Et subvertit... cuncta terra -
 Job. 39. 8 Et - quaeque perquiri
 Gen. 41. 3 Et pascibantur... in locis virentibus
 Levit. 2. 14 De speciebus adhae virentibus -
 Ezech. 34. 14 Ibi requiescent in herbis -
 Gen. 8. 11 Portans ramum olivae virentibus foliis in ore
 VIRESCO - ERE.
 Job. 14. 7 Si praecisum fuerit, rursum virescit
 VIRGA - E.
 Ezech. 4. 2 Quid est... in manu t? Respondit: Virga
 12 Sed devoravit - Aaron virgas eorum
 Num. 17. 3 Una - cunctas... familias conturbabit
 5 Quem ex his elegit, germinabit - ejus
 24. 17 Stella ex Jacob, et consurgit - de Isr.
 Job. 21. 9 Non est... Dei super illos
 Psal. 22. 4 - tua, et baculus tuus ipsa me consolata sunt
 44. 6 - directionis... - regni tui
 10. 13 Et - in dorso ejus qui indiget corde
 14. 3 In ore stulti - superbia
 22. 8 Metet mala, et - ira s. consummabitur
 15 Et - disciplinae fugabit eam
 26. 3 Catus asino, et - in dorso imprudent...
 29. 15 - atque corruptio tribuit sapientiam
 Eccl. 33. 25 Cibaras, et... et onus asino
 Isai. 10. 5 Vae Assur... furoris m. et baculus... est
 15 Quomodo si elevetur - contra elevatent
 11. 1 Et egredietur - de radice Jesse
 14. 29 Quon. comminuta est - percussoris tui
 Jerem. 10. 16 Ipse est: et Israel haereditatis ejus
 48. 17 Quomodo contracta est - fortis, baculus
 Ezech. 7. 10 Floruit - germinavit superbia
 12. 14 Et non fuit in ea - fortis
 Hebr. 1. 8 - equitatis... - regni tui
 9. 4 In manu (erit) una aurea, et - Aaron
 Judic. 6. 21 Extendit angelus D. summitatem virgae
 1 Reg. 17. 27 Extenditq. summitatem... quam habebat
 43 Et ait: Gustans gustavi in summitate -
 Esther. 5. 2 Accedens, oculata est summitatem -
 Isai. 30. 32 Et erit transitus - fundatus
 Hebr. 11. 21 Et adoravit fastigium - ejus
 Num. 17. 2 Et uniuscujusque nomen superscribes virgae suae
 18. 24 Qui parit - odit filium suum
 Apoc. 11. 1 Et datus est mihi calamus similis -
 Ezech. 4. 4 Extendit, et tenuit, versaque est in virgam
 17 - quoque haec sume in manu tua
 20 Portans - Dei in manu sua
 7. 9 Dices ad Aaron: Tolle - t. et projice e.
 10 Tullitque Aaron - coram Pharaone
 15 - atque conversa est in draconem, tollens
 19 Tolle - tuam, et extende manum tuam
 20 Et elevans - percussit aquam fluminis

Ezech. 8. 16 Extende virgam tuam, et percutite pulverem
 17 Et extendit Aaron manum... tenens
 9. 23 Extenditque Moyses - in eorum
 10. 13 Extendit Moyses - super terram Aegypti
 14. 16 Tu a. eleva - tuam, et extende manum
 17. 5 Et... qua perussisti florum, tolle
 9 Habens - Dei in manu mea
 Num. 17. 8 Regressus invenit germinasse - Aaron
 10 Refert - Aaron in tabernaculum testim.
 3 Tolle - et congrega populum
 9 Tullit igitur Moyses -
 Esther. 4. 11 Nisi... rex auream - ad eum tenderit
 5. 2 Et extendit contra eam - auream
 15. 15 Quoque illa retrocepit, tulit auream -
 9. 34 Anserat a me - suam
 Paul. 73. 2 Redemisti - hereditatis tuae
 109. 3 - virtutis tuae emittit Dom. ex Sion
 124. 3 Quia non reliquit Dom. - peccatorum
 9. 4 Jugum e. oneris ejus, et - humeri ejus
 10. 23 Et - suum super mare, et levavit eam
 14. 5 Contrivit Dominus... - dominantium
 Jerem. 1. 11 Et dixi: - vigilantem ego video
 Ezech. 14. 13 Et contemam - panis ejus
 Nahum. 1. 13 Et nunc contemam - ejus de dorso tuo
 Zach. 11. 10 Et tuli - meam, quae vocabatur Deus
 14 Et protulit - meam secundam
 Matth. 10. 10 Tunicas, neque calcemantem, neque -
 Marc. 6. 8 Ne quid tollerent in via, nisi - tantum
 Luc. 9. 3 Nihil tulit in via, neque -
 Ezech. 7. 17 Ecce percussit virga, qua... est
 20 Qui percussisset servum s. vel ancillam -
 Levit. 27. 32 Et capra, quae sub pastoris - transiunt
 Num. 17. 6 Fuerunt... duodecim absque - Aaron
 20. 11 Percutiesus - bis silicem, egressus sunt
 Ruth. 2. 17 Et quae collegerat - cedens et excutiens
 2 Reg. 7. 14 Arguam eum in - virorum, et in plagis
 23. 21 Itaque cum descendisset ad eum in -
 1 Par. 11. 23 Descendit igitur ad eum cum -
 Psal. 2. 9 Reges eos in - ferrea, et tanquam vas
 88. 32 Visitabo in - iniquitatis eorum
 Prov. 23. 13 Si e. percussisset eum - non morietur
 14 Tu - percussis eum; et animam ejus...
 Isai. 10. 24 In - percussit te, et baculum s. levabit
 11. 4 Et percussit terram - oris sui
 28. 27 Sed in - excutietur gith, et cyminum...
 30. 31 A voce e. Dom. pavebit Assur - percussus
 Thren. 3. 1 Videns pauperietatem meam in - indignationis ejus
 Ezech. 7. 11 Iniquitas surrexit in - impietatis
 19. 14 Et egressus est ignis de - ramorum ejus
 Mich. 5. 1 In - percussit maxillam iudicis Israel
 7. 14 Paseo populum tuum in - tua
 1 Cor. 4. 21 In - veliam ad vos, an in charitate?
 Apoc. 2. 27 Et regnet eas in - ferrea
 12. 5 Qui revertsus erat o. gentes in - ferrea
 19. 15 Et ipse reget eas in - ferrea
 Num. 17. 6 Fueruntque virgae duodecim, absque...
 Ezech. 19. 11 Et factae sunt ei - solidae in sceptris
 12 Maruerunt, et arefactae sunt - roboris
 Gen. 30. 37 Tollens ergo Jacob virgas populeas
 38 Ad bibeendum, ante oculos habentem -
 39 In ipso calore coitus oves intulerunt -
 40 Posuit - in canalibus ante oculos ariet.
 Ezech. 7. 12 Projeceruntque singuli - suas
 Sed devoravit virgas Aaron eorum
 Num. 17. 2 Accipe ab eis - singulas per cognationem.
 A cunctis princip. tribuum - duodecim
 6 Et dederunt ei omnes principes -
 9 Protulit igitur Moyses omnes -
 Videruntq. et receperunt singuli - suas
 Zach. 11. 7 Et assumpsit mihi duas -
 Act. 16. 22 Jussorunt eos virgis caedi
 2 Cor. 11. 25 Ter - catus sum, semel lapidatus sum
 VIRGINITAS - TIS.
 Deut. 22. 20 Et non est in puella inventa virginitas
 Deut. 22. 15 Et fereat secum signa virginitalis ejus
 17 Et ecce haec sunt signa - filiae meae
 Jerem. 3. 4 Pater meus, dux - meae tu es
 Judic. 11. 37 Et plangam virginitaltem meam
 38 Fiebat - suam in montibus
 Eccl. 15. 2 Et quasi mulier virginitaltem suscipiet illum
 42. 10 Nequando polluitur in - sua
 Luc. 2. 36 Cum viro anis septem a - sua
 VIRGO - INIS.
 Gen. 24. 16 Decora nimis, virgoque pulcherrima